

خبر

مس رفسنجان
سنتر لیتوانیایی
گرفت

جولیوس جاسیکاس، بازیکن پست‌های ۴ و ۵ تیم گراگزدای لیتوانی به مس رفسنجان پیوست. بازیکن ۳۳ ساله و ۲۰۴ سانتیمتری سابقه بازی در تیم‌های آتوری واتس ژاپن، وونتسیلیس لتونی و استجاران ایسلند را هم در کارنامه حرفه‌ای خود دارد و با وونتسیلیس قهرمان لیگ لتونی در فصل ۲۰۱۸ شده است. جاسیکاس که نخستین بازیکن خارجی مس رفسنجان به شمار می‌آید، فصل پیش برای تیم گراگزدای در لیگ لیتوانی بازی کرد.

بخچالی در لیگ
آلمان می‌تازد

بهنام بخچالی، ملی‌پوش بسکتبال ایران برای سومین هفته متوالی، با تیم رومراشتروم گلا دیاتور به پیروزی رسید. در ادامه رقابت‌های بسکتبال لیگ Pro A آلمان، تیم رومراشتروم گلا دیاتور تریر که بهنام بخچالی را به عنوان لژیونر ایرانی در اختیار دارد، سومین برد فصل خود را مقابل برمه‌هاون با نتیجه ۷۶-۸۹ بدست آورد. در این دیدار ملی‌پوش و ستاره تیم ملی ایران ۱۶ امتیاز، ۲ ریباند و یک توپ‌ربایی به ثبت رساند تا نقش پررنگی در پیروزی تیم خود داشته باشد. این تیم با ۳ پیروزی از ۳ بازی و تفاضل ۳۹، پس از تیم‌های فرانکفورت با تفاضل ۶۶ و جنا با تفاضل ۴۳، در رتبه سوم جدول رده‌بندی لیگ Pro A (دسته پایین‌تر بوندس لیگا) قرار دارد.

ماراتن تهران ۲۷
مهر برگزار می‌شود

فدراسیون ورزش‌های همگانی در راستای ایجاد انگیزه و ترغیب مردم به ورزش، برگزاری جشنواره رویدادهای ورزشی به مناسبت هفته تربیت بدنی را در دستور کار خود قرار داده است. در همین راستا «ماراتن شهری تهران» ساعت ۱۵ روز بیست و هفتم مهر با برگزاری چند رویداد ورزشی در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد.

مسابقه دو شهری به مسافت ۵ کیلومتر در رده سنی آزاد، برگزاری جشنواره بزرگ ورزش همگانی، برگزاری جشنواره بادبادک‌ها، برگزاری مسابقه ویژه دو کودکان و همایش پیاده‌روی خانوادگی از جمله برنامه‌هایی است که برای این ماراتن شهری در نظر گرفته شده است.

داوران تنیس
نشان سفید شدند

برای اولین بار دو بانوی داوری تنیس موفق به دریافت نشان سفید داوری شدند. کلاس داوری نشان سفید به مدت ۵ روز در تایلند برگزار شد که در آن لعیا خيام‌باشی و فاطمه جمشیدی‌نسب موفق شدند نشان سفید داوری را دریافت کنند. در این دوره از کلاس داوری ۱۸ شرکت‌کننده حضور داشتند و در نهایت نمایندگان کشورمان برای نخستین بار در بخش بانوان موفق به دریافت این عنوان شدند. تدریس این دوره بر عهده نیکو هلورس داور نشان طلا از کشور آلمان و مونوئل ایسول داور نشان نقره از کشور فرانسه بود.



حسینقلی نهرودی:

بوکس ایران با رقبا فاصله دارد

حسینقلی نهرودی، سرمربی تیم ملی بوکس ایران در خصوص عملکرد ملی‌پوشان بوکس در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو گفت: واقعیت این بود که در ۶،۷ ماه نمی‌شد کار خاص و معجزه‌ای انجام داد. وقتی درست نگاه می‌کنیم، می‌بینیم از لحاظ کمی و کیفی بین ما و کشورهای موجود در قاره آسیا خیلی فاصله است. بوکس ایران با رقبا خیلی فاصله دارد و امیدوارم این فاصله جبران شود.



آیت شریفی:

هر روز چندین تن به عشق ایران جابه‌جا می‌کنیم

آیت شریفی، عضو تیم ملی وزنه‌برداری با بیان اینکه برخی تحلیل‌ها در خصوص نتایج تیم ملی وزنه‌برداری عادلانه نیست، گفت: برخی اعتقاد داشتند که تیم جوانی باید به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شد و انتقادات را در این زمینه مطرح کردند که متصفانه نیست. سؤال من این است که مگر میانگین سنی تیم اعزامی چند بود. اگر ما در روز چندین تن وزنه و فولادسرد را جابه‌جا می‌کنیم به عشق ایران و مردم عزیزمان است.



مهدی جابری:

دوست رئیس فدراسیون جای من تست دوپینگ داد

مهدی جابری، ملی‌پوش پرورش اندام ایران پس از ادعای فدراسیون در مورد مثبت شدن تست دوپینگش، گفت: من اصلاً هیچ تستی ندادم؛ از آن جایی که مصرف داروی ما برای رقابت در این رشته بسیار بالا است، نمی‌توانیم تست دوپینگ بدهیم و به همین علت بود که یکی از رفقای صمیمی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی، به جای من تست داد و اگر تستی مثبت شده است، به خاطر دوپینگ آن شخص بوده است نه من.

نگاهی به والیبالی ایران که سقوطی باور نکردنی داشت

خوب، بد، زشت



شاید فدراسیون خیلی زودتر از این باید کمیته اخلاق را راه‌اندازی می‌کرد تا ملی‌پوشان و حتی کادر فنی تیم ملی با اطلاع از آن بیشتر رفتارشان را کنترل می‌کردند تا والیبالی به ورطه سقوط نیفتد

مصاحبه‌اش مدعی مبارزه با فساد و جلوگیری از زدن در زمان حضورش در این تیم شده است. در حالی که عطایی بازیکنانی را در ترکیب تیم ملی نگه داشت که سر از فولاد سیرجان (تیم باشگاهی خود عطایی) درآوردند؛ اینکه چطور او نتوانست از پتانسیل بازیکنانی مثل محمدجواد معنوی‌نژاد، میلاد عبادی‌پور و بردیا سعادت استفاده کند، سؤال است که در ذهن علاقه‌مندان به والیبالی بی‌جواب ماند. در حالی که عبادی‌پور در اولین بازی تیم روسی‌اش با ۲۶ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن تیمش شد یا معنوی‌نژاد با پوئن سرویس تیمش ساتورینا را قهرمان تورنمنت کرد. در این شرایط سؤال این است که چطور سرمربی نمی‌تواند از پتانسیل ملی‌پوشان استفاده کند، اما آنها در تیم‌های باشگاهی به این راحتی امتیازآور می‌شوند؟ چه اتفاقی افتاده که همه از تیم ملی فراری شدند و ستاره‌ها علاقه‌ای به بازی در آن ندارند؟

فارغ از بحث‌های فنی،

نزولی، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبالی را هم باید یکی از مقصران اصلی قلمداد کرد که برنامه‌های سرمربی وقت تیم ملی را به درستی بررسی نکرد چرا که به وضوح مشخص بود که تیم ملی روز به روز در حال ضعیف‌تر شدن از قبل است. این عدم برنامه‌ریزی درست آنجا خودش را نشان داد که تیم ملی بسیار خسته از هانگزو به برزیل رفت. در حالی که انتظار می‌رفت عطایی با یک تیم راهی بازی‌های آسیایی می‌شد و تیم اصلی‌اش را مثل آلمان هفت روز زودتر به برزیل می‌فرستاد تا برای انتخابی المپیک آماده شود اما اولویت قهرمانی در بازی‌های آسیایی شد تا به این ترتیب، ناکامی تیم و سقوط به رتبه ۱۵ رنکینگ جهانی و تبدیل شدن به یکی از تیم‌های درجه ۲ والیبالی دنیا، هاوارد سفر به برزیل باشد!

سرمربی پیشین تیم ملی والیبالی که بعد از باخت تیمش مقابل چک در چهارمین بازی انتخابی المپیک استعفا داد، در جدیدترین

المپیک، خبرهای خوبی بشنوند اما این اتفاق نیفتاد. تیم ملی نه تنها فصل لیگ ملت‌ها را خوب شروع نکرد، بلکه روی شیب تند سقوط هم قرار گرفت. تنها نتیجه خوب ملی‌پوشان تکرار قهرمانی در بازی‌های آسیایی بود. طلائی که هر چند کمک حال کاروان ایران در جدول رده‌بندی بازی‌های آسیایی بود و پاداش دلاری داشت اما از نظر رنکینگ جهانی هیچ ارزشی نداشت.

تیم ملی والیبالی، امسال ۱۹ بازی با تیم‌های مختلف داشت که تنها در سه بازی برنده شد؛ مقابل چین، قطر و آلمان که از بین آنها تنها ژرمن‌ها اروپایی بودند. البته آلمانی که در لیگ ملت‌ها از ایران شکست خورد، در انتخابی المپیک خیلی راحت ما را شکست داد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که از دو ماه قبل از مسابقات انتخابی، سرمربی وقت تیم ملی حرف از نگرفتن سهمیه می‌زد که در نوع خود بسیار عجیب بود!

بابت به وجود آمدن این سیر

گزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

سقوط آزاد والیبالی ایران در رنکینگ جهانی، تنها پیامد ناکامی تیم ملی والیبالی ایران در رقابت‌های بین‌المللی والیبالی ایران در باخت بلکه اخلاق را هم زیر پا گذاشت. حاشیه‌های زیاد تیم ملی و عملکرد فاجعه‌بار شاگردان بهروز عطایی، والیبالی را از چشم هوادارانش انداخت و باعث شد دیگر حتی کسی از تماشای بازی‌های این تیم لذت نبرد. تاجایی که درخواست پخش نشدن بازی‌های تیم ملی والیبالی را هم داشتند! در این شرایط، بهتر است ابعاد مختلف تیم ملی مورد بررسی قرار بگیرد.

در حالی که امسال و با درخشش تیم ملی در لیگ ملت‌های سال قبل، از والیبالی توقع زیادی می‌رفت و هواداران انتظار داشتند با سهمیه

سوژه

ملی‌پوش بدنسازی ایران در قهرمانی آسیا محروم می‌شود

محرومیت سنگین به دلیل امتناع از تست

محسن وظیفه
روزنامه نگار

کمیته آنتی دوپینگ فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام (IFBB) تست دوپینگ مهدی جابری، ملی‌پوش دسته ۱۰۰ کیلوگرم بادی‌بیلدینگ ایران در قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان را مثبت اعلام کرد. ورزشی که المپیک نیست و زیر نظر اسپورت آکورد به رسمیت شناخته می‌شود، حالا در مسابقات

پرورش اندام قهرمانی آسیا با یک دوپینگ روبه‌رو شده است. البته در این ورزش وادا به طور مستقیم ورود نمی‌کند اما یک شرکت خصوصی که تأییدیه وادا را دارد اقدام به گرفتن تست دوپینگ کرده و حالا فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام اعلام کرده که مهدی جابری با محرومیت روبه‌رو شده است. این در حالی است که اساس و پایه این ورزش همیشه به دلیل استفاده از موارد نیروز زیر سؤال بوده و حتی

همین چند روز پیش در حاشیه برگزاری مسابقات قوی‌ترین مردان مسؤلان برگزاری وقتی با انبوهی از سرنگ‌های استفاده شده روبه‌رو شدند، اذعان کردند که دوپینگ بخشی از این ورزش است و با توجه به این‌که ستاد مبارزه با دوپینگ هم نمی‌تواند به طور مستقیم به آن نظارت کند؛ طبیعی است که از این دست اتفاقات رخ بدهد. یکی از عوامل مهم برای رقابت در این رشته؛ داشتن بدنی زیبا و

اندامی متناسب است که با تزریق داروهای بدنسازی موفق به داشتن آن می‌شوند؛ به همین دلیل در سطح حرفه‌ای اکثر ورزشکاران با این مشکل روبه‌رو هستند. همین مسأله باعث شده است که حتی در بزرگ‌ترین مسابقات جهانی این رشته مثل مسترالامپیا نیز تست دوپینگ در کار نباشد. حالا مهدی جابری با حکم فدراسیون جهانی محروم شده اما ظاهراً نظر جالبی در این باره دارد: «من اصلاً هیچ تستی

ندادم؛ از آنجایی که مصرف داروی ما برای رقابت در این رشته بسیار بالا است، نمی‌توانیم تست دوپینگ بدهیم و به همین علت بود که یکی از رفقای صمیمی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی، به جای من تست داد و اگر تستی مثبت شده است، به خاطر دوپینگ آن شخص بوده است نه من. من ۱۰ روز دیگر ویزای خود را دریافت می‌کنم و به رقابت در عرصه حرفه‌ای ادامه می‌دهم و این موضوعات اهمیتی

برای من ندارد.» این در حالی است که عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام اعتقاد دارد که جابری اصلاً تست نداده و به دلیل همین امتناع از تست ندادن با محرومیت روبه‌رو شده است. در مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا از ۸ ورزشکار ایرانی تست دوپینگ گرفته شد که ۷ ورزشکار منفی اعلام شده و متأسفانه نمونه دوپینگ جابری طبق اعلام IFBB مثبت است.